御客様各位

拝啓　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

裏地・釦の取り扱いにおきまして、ご迷惑をおかけしますが何卒よろしくお願い致します。

※ ★が新規ご案内です。

全色廃番になりました

廃色、一時品切れ

7 30 11 21 38 2

廃番 廃番 廃番 一時品切 一時品切 一時品切

17 2 11 12 14 全色、無くなり次第廃番

廃番 廃番 廃番 廃番 廃番

12

廃番

11

廃番

92 82 91 ★52

廃番 廃番 廃番 僅少・なくなり次第廃番

39 41 168

一時品切 一時品切 一時品切

38 4 7 47 6 56

一時品切 一時品切 一時品切 一時品切 一時品切 一時品切

11 6

廃番 一時品切・入荷時期未定

350

入荷時期未定

廃番になりました

廃番、一時品切れ

6 9 11 13 3

廃番 廃番 廃番 廃番 廃番

2024/02/13

AK1700

※ＡＫ全品番　入荷困難な状況につき現在使用中止

TMS3-1(袖裏)

㈱Sample工房

T1000

T930

釦

SK-2011

裏地・釦一時品切れと廃番一覧表

AK3980

4696

Ｔ15001

6896

T940

裏
地

AKL5200

5858

SX-E

WOOD１３５０
コクタン

本水牛べっこう調

KOTAD-2300

AK1800

5008 6929

P7000AKL5300 AK893

AKE7001 1520

ＷＯＯＤ503　5 ＷＯＯＤ503　4

廃番

★6885

コクタン代替品 タガヤサン代替品

7860

廃番

タガヤサン